
CENNIK REFUNDACYJNY SENI

WYKAZ ŚRODKÓW POMOCNICZYCH MARKI SENI WYDAWANYCH W RAMACH REFUNDACJI

OBOWIĄZUJE OD 1.05.2022

NAZWA PRODUKTU ROZMIAR
KWOTA 
BRUTTO

NUMER BLOZ
(wersja globalna - 

"PL")

1 SZT. 30 SZT. 60 SZT. 90 SZT.

LIMIT
KWOTA 

REFUNDACJI
KWOTA 

DOPŁATY
KWOTA 
BRUTTO

KWOTA 
REFUNDACJI

KWOTA 

DOPŁATY
KWOTA 
BRUTTO

KWOTA 
REFUNDACJI

KWOTA 

DOPŁATY
KWOTA 
BRUTTO

KWOTA 
REFUNDACJI

KWOTA 

DOPŁATY

MAJTKI CHŁONNE (P.100.PL, P.101.PL)

SENI ACTIVE NORMAL

S 2,55 9059623 1,70 1,19 1,36 76,50 35,70 40,80 153,00 71,40 81,60 229,50 107,10 122,40 30

M 2,70 9059624 1,70 1,19 1,51 81,00 35,70 45,30 162,00 71,40 90,60 243,00 107,10 135,90

L 3,00 9059622 1,70 1,19 1,81 90,00 35,70 54,30 180,00 71,40 108,60 270,00 107,10 162,90

XL 3,35 9059619 1,70 1,19 2,16 100,50 35,70 64,80 201,00 71,40 129,60 301,50 107,10 194,40

SENI ACTIVE CLASSIC

S 2,80 9087474 1,70 1,19 1,61 84,00 35,70 48,30 168,00 71,40 96,60 252,00 107,10 144,90

M 2,90 9087467 1,70 1,19 1,71 87,00 35,70 51,30 174,00 71,40 102,60 261,00 107,10 153,90

L 3,25 9087470 1,70 1,19 2,06 97,50 35,70 61,80 195,00 71,40 123,60 292,50 107,10 185,40

XL 3,55 9087472 1,70 1,19 2,36 106,50 35,70 70,80 213,00 71,40 141,60 319,50 107,10 212,40

SENI ACTIVE SUPER

S 3,10 9084849 1,70 1,19 1,91 93,00 35,70 57,30 186,00 71,40 114,60 279,00 107,10 171,90

M 3,30 9083834 1,70 1,19 2,11 99,00 35,70 63,30 198,00 71,40 126,60 297,00 107,10 189,90

L 3,60 9084847 1,70 1,19 2,41 108,00 35,70 72,30 216,00 71,40 144,60 324,00 107,10 216,90

XL 3,95 9084848 1,70 1,19 2,76 118,50 35,70 82,80 237,00 71,40 165,60 355,50 107,10 248,40

SENI ACTIVE PLUS

S 3,75 9061609 1,70 1,19 2,56 112,50 35,70 76,80 225,00 71,40 153,60 337,50 107,10 230,40

M 3,85 9061612 1,70 1,19 2,66 115,50 35,70 79,80 231,00 71,40 159,60 346,50 107,10 239,40

L 4,20 9061342 1,70 1,19 3,01 126,00 35,70 90,30 252,00 71,40 180,60 378,00 107,10 270,90

XL 4,60 9061608 1,70 1,19 3,41 138,00 35,70 102,30 276,00 71,40 204,60 414,00 107,10 306,90

XXL 6,00 9088709 1,70 1,19 4,81 180,00 35,70 144,30 360,00 71,40 288,60 540,00 107,10 432,90

PIELUCHOMAJTKI (P.100.PL, P.101.PL)

SUPER SENI

XS 2,15 9042015 1,70 1,19 0,96 64,50 35,70 28,80 129,00 71,40 57,60 193,50 107,10 86,40

S 2,30 9041233 1,70 1,19 1,11 69,00 35,70 33,30 138,00 71,40 66,60 207,00 107,10 99,90

M 2,50 9052868/9098165 (PL) 1,70 1,19 1,31 75,00 35,70 39,30 150,00 71,40 78,60 225,00 107,10 117,90

L 2,90 9041237/9098163 (PL) 1,70 1,19 1,71 87,00 35,70 51,30 174,00 71,40 102,60 261,00 107,10 153,90

XL 3,25 9041270 1,70 1,19 2,06 97,50 35,70 61,80 195,00 71,40 123,60 292,50 107,10 185,40

SUPER SENI PLUS

XS 2,40 9045764 1,70 1,19 1,21 72,00 35,70 36,30 144,00 71,40 72,60 216,00 107,10 108,90

S 2,55 9042020 1,70 1,19 1,36 76,50 35,70 40,80 153,00 71,40 81,60 229,50 107,10 122,40

M 2,85 9041710/9098159 (PL) 1,70 1,19 1,66 85,50 35,70 49,80 171,00 71,40 99,60 256,50 107,10 149,40

L 3,25 9043526/9098164 1,70 1,19 2,06 97,50 35,70 61,80 195,00 71,40 123,60 292,50 107,10 185,40

XL 3,60 9045765 1,70 1,19 2,41 108,00 35,70 72,30 216,00 71,40 144,60 324,00 107,10 216,90

XXL 3,95 9085735 1,70 1,19 2,76 118,50 35,70 82,80 237,00 71,40 165,60 355,50 107,10 248,40

SUPER SENI TRIO

S 2,65 9044677 1,70 1,19 1,46 79,50 35,70 43,80 159,00 71,40 87,60 238,50 107,10 131,40

M 3,20 9043067 1,70 1,19 2,01 96,00 35,70 60,30 192,00 71,40 120,60 288,00 107,10 180,90

L 3,55 9043066 1,70 1,19 2,36 106,50 35,70 70,80 213,00 71,40 141,60 319,50 107,10 212,40

XL 4,20 9044892 1,70 1,19 3,01 126,00 35,70 90,30 252,00 71,40 180,60 378,00 107,10 270,90

SUPER SENI QUATRO

S 3,15 9077217 1,70 1,19 1,96 94,50 35,70 58,80 189,00 71,40 117,60 283,50 107,10 176,40

M 3,55 9059875 1,70 1,19 2,36 106,50 35,70 70,80 213,00 71,40 141,60 319,50 107,10 212,40

L 4,10 9059876 1,70 1,19 2,91 123,00 35,70 87,30 246,00 71,40 174,60 369,00 107,10 261,90

XL 4,65 9059877 1,70 1,19 3,46 139,50 35,70 103,80 279,00 71,40 207,60 418,50 107,10 311,40

SENI OPTIMA SUPER

S 2,45 9097058 1,70 1,19 1,26 73,50 35,70 37,80 147,00 71,40 75,60 220,50 107,10 113,40

M 2,60 9096927 1,70 1,19 1,41 78,00 35,70 42,30 156,00 71,40 84,60 234,00 107,10 126,90

L 3,05 9047300 1,70 1,19 1,86 91,50 35,70 55,80 183,00 71,40 111,60 274,50 107,10 167,40

XL 3,45 9096926 1,70 1,19 2,26 103,50 35,70 67,80 207,00 71,40 135,60 310,50 107,10 203,40

SENI OPTIMA PLUS

M 3,10 9047298 1,70 1,19 1,91 93,00 35,70 57,30 186,00 71,40 114,60 279,00 107,10 171,90

L 3,45 9047302 1,70 1,19 2,26 103,50 35,70 67,80 207,00 71,40 135,60 310,50 107,10 203,40

XL 3,85 9076766 1,70 1,19 2,66 115,50 35,70 79,80 231,00 71,40 159,60 346,50 107,10 239,40

SENI OPTIMA TRIO

M 3,30 9049332 1,70 1,19 2,11 99,00 35,70 63,30 198,00 71,40 126,60 297,00 107,10 189,90

L 3,80 9053372 1,70 1,19 2,61 114,00 35,70 78,30 228,00 71,40 156,60 342,00 107,10 234,90

XL 4,00 9076765 1,70 1,19 2,81 120,00 35,70 84,30 240,00 71,40 168,60 360,00 107,10 252,90

SENI KIDS

JUNIOR 1,50 9054948 1,70 1,05 0,45 45,00 31,50 13,50 90,00 63,00 27,00 135,00 94,50 40,50

JUNIOR EXTRA 1,60 9054949 1,70 1,12 0,48 48,00 33,60 14,40 96,00 67,20 28,80 144,00 100,80 43,20

JUNIOR SUPER 1,70 9099307 1,70 1,19 0,51 51,00 35,70 15,30 102,00 71,40 30,60 153,00 107,10 45,90

PIELUCHY ANATOMICZNE (P.100.PL, P.101.PL)

SAN SENI

PRIMA 1,60 9053299 1,70 1,12 0,48 48,00 33,60 14,40 96,00 67,20 28,80 144,00 100,80 43,20

NORMAL 1,85 9046550 1,70 1,19 0,66 55,50 35,70 19,80 111,00 71,40 39,60 166,50 107,10 59,40

UNI 1,95 9036010 1,70 1,19 0,76 58,50 35,70 22,80 117,00 71,40 45,60 175,50 107,10 68,40

MAXI 2,25 9042300 1,70 1,19 1,06 67,50 35,70 31,80 135,00 71,40 63,60 202,50 107,10 95,40

PLUS 2,50 9039420 1,70 1,19 1,31 75,00 35,70 39,30 150,00 71,40 78,60 225,00 107,10 117,90

PLUS EXTRA 2,80 9077277 1,70 1,19 1,61 84,00 35,70 48,30 168,00 71,40 96,60 252,00 107,10 144,90

ALVI 1,75 9076764 1,70 1,19 0,56 52,50 35,70 16,80 105,00 71,40 33,60 157,50 107,10 50,40

FOR MEN 2,45 9083706 1,70 1,19 1,26 73,50 35,70 37,80 147,00 71,40 75,60 220,50 107,10 113,40

SENI LADY

EXTRA 1,60 9102095 1,70 1,12 0,48 48,00 33,60 14,40 96,00 67,20 28,80 144,00 100,80 43,20

EXTRA PLUS 1,70 9102098 1,70 1,19 0,51 51,00 35,70 15,30 102,00 71,40 30,60 153,00 107,10 45,90

SUPER 1,80 9102097 1,70 1,19 0,61 54,00 35,70 18,30 108,00 71,40 36,60 162,00 107,10 54,90

PLUS 1,90 9102096 1,70 1,19 0,71 57,00 35,70 21,30 114,00 71,40 42,60 171,00 107,10 63,90

WKŁADY ANATOMICZNE (P.100.WK, P.101.WK)

SENI LADY NORMAL 1,00 9102094 1,00 0,70 0,30 30,00 21,00 9,00 60,00 42,00 18,00 90,00 63,00 27,00

SENI MAN

NORMAL 1,45 9074943 1,00 0,70 0,75 43,50 21,00 22,50 87,00 42,00 45,00 130,50 63,00 67,50

EXTRA 1,70 9054952 1,00 0,70 1,00 51,00 21,00 30,00 102,00 42,00 60,00 153,00 63,00 90,00

SUPER 2,00 9041142 1,00 0,70 1,30 60,00 21,00 39,00 120,00 42,00 78,00 180,00 63,00 117,00

PODKŁADY (P.100.WK, P.101.WK)

SENI SOFT SUPER

40x60 1,40 9050613 1,00 0,70 0,70 42,00 21,00 21,00 84,00 42,00 42,00 126,00 63,00 63,00

60x60 1,65 9037740 1,00 0,70 0,95 49,50 21,00 28,50 99,00 42,00 57,00 148,50 63,00 85,50

90x60 2,00 9036340 1,00 0,70 1,30 60,00 21,00 39,00 120,00 42,00 78,00 180,00 63,00 117,00

90x170 2,95 9046103 1,00 0,70 2,25 88,50 21,00 67,50 177,00 42,00 135,00 265,50 63,00 202,50

SENI SOFT SUPER DRY 90x60 3,05 9076678 1,00 0,70 2,35 91,50 21,00 70,50 183,00 42,00 141,00 274,50 63,00 211,50



60 90


